
A  Brusná houba 

Provedení:
-  Z měkké PU pěny, povrch s otevřenými póry
-  Elastické pojivo
-  2stranná povrchová úprava
-  Barevné kódování pro snadné přiřazení
-  Minimální zanášení, opakovaně použitelná
-  Možnost použití za sucha i za mokra
-  Nedochází k proděravění při broušení díky pěnové hmotě, která 

vyrovnává tlak
-  Přizpůsobí se obrysům, oblinám nebo profilům, 

čímž dosahuje rovnoměrné kvality výbrusu

Použití:
-  Pro broušení dřeva, kovů nebo plastů před nanášením barvy
-  Pro jemné broušení tmelů
-  Pro obrábění profilovaných  

a kulatých obrobků
-  Pro broušení povrchů  

beze změny tvaru

Dodávka:
Pouze po jednotkách balení.

Upozornění: 
Uvedená cena je za kus.

Č. výr.

470562
Flex-Pad

98 × 120 mm
(RG 4704)

Zrnitost Stupeň jemnosti
Délka
mm

Šířka
mm

MEDIUM 1,02 60 MEDIUM 120 98
FINE 1,02 100 JEMNÝ 120 98
SUPERFINE 1,02 180 SUPER JEMNÝ 120 98
ULTRAFINE 1,02 220 ULTRA JEMNÝ 120 98

Provedení:
-  Z PU pěny, povrch s otevřenými póry
-  Elastické pojivo
-  4stranná povrchová úprava
-  Barevné kódování pro snadné přiřazení
-  Zanáší se jen minimálně
-  Možnost použití za sucha i za mokra

Použití:
-  Pro broušení dřeva, kovů nebo plastů 

před nanášením barvy
-  Pro jemné broušení tmelů
-  Pro dílčí broušení laků na plochách a oblinách
-  Pro broušení drážek a mírných zaoblení
-  Vhodná na staré barvy a laky, plniva,  

melaminové fólie, NC laky, PUR laky,  
tmely, UP a UV laky, laky na vodní bázi, plasty, 
minerální materiály, tvrdé a měkké dřevo a sádru

Dodávka:
Pouze po jednotkách balení.

Upozornění: 
Uvedená cena je za kus.

Č. výr.

470564
Combination-Block,

tvrdý
69 × 98 mm

(RG 4704)

470565
Standard-Block,

tvrdý
69 × 98 mm

(RG 4704)

Zrnitost Stupeň jemnosti
Délka
mm

Šířka
mm

COARSE — 1,07 36 HRUBÝ 98 69
MEDIUM 1,49 1,07 60 MEDIUM 98 69
FINE 1,49 1,07 100 JEMNÝ 98 69
SUPERFINE — 1,07 180 SUPER JEMNÝ 98 69

Č. výr.

470566
Standard-Block, 

soft 
69 × 98 mm

(RG 4704)

Zrnitost Stupeň jemnosti
Délka
mm

Šířka
mm

MEDIUM 1,02 60 MEDIUM 98 69
FINE 1,02 100 JEMNÝ 98 69
SUPERFINE 1,02 180 SUPER JEMNÝ 98 69
ULTRAFINE 1,02 220 ULTRA JEMNÝ 98 69

Provedení:
-  Kovový box s pěti držáky
-  Včetně odtrhávacího zařízení

Použití:
Určen pro úsporné brusné role do rozměru 50 mm 
(470852-470860)

A  Odvíjecí box na role 

Č. výr.
470960
prázdný
(RG 4778)

Počet držáků rolí

5 135,40 5

Provedení:
-  Brusná textilie s korundem na rolích
-  Vazba syntetickou pryskyřicí

A  Brusná role v úsporné variantě 

Č. výr.

470852
KL 385 JF

50 m × 25 mm
(RG 4777)

470855
KL 385 JF

50 m × 40 mm
(RG 4777)

470860
KL 385 JF

50 m × 50 mm
(RG 4777)

470760
KL 385 JF

50 m × 115 mm
(RG 4777)

Zrnitost

40 — 51,25 64,15 146,40 40
60 29,70 45,65 56,35 125,30 60
80 27,90 42,45 52,60 117,30 80

100 26,75 40,15 50,20 112,00 100
120 26,75 40,15 50,20 112,00 120
150 — 40,15 50,20 112,00 150
180 — 40,15 50,20 112,00 180
240 — 41,00 50,65 114,50 240
320 — 41,00 50,65 114,50 320
400 — 41,00 50,65 114,50 400

Dodávka:
Bez vyobrazeného obsahu.

Korund VPE
10 Stück

Korund VPE
10 Stück

Korund

47/709

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Br
us

né
 p

lá
tn

o |
 

Br
us

né
 p

iln
ík

y

47


